¹⁵ Zie ← BP 1180 p 152v 01 do 12-03-1394, Johannes zvw Johannes van Helmont kleermaker en Albertus van den Grave ev Margareta dvw voornoemde Johannes van Helmont droegen over aan Jutta dvw voornoemde Johannes van Helmont van de helft van een erfcijns van 4 pond uit dit huis. Mogelijk de andere helft van de erfcijns?

Henricus de Boert filius quondam Johannis die Writer maritus legitimus ut asserebat Yde sue uxoris filie quondam Egidii de Geldorp relicte quondam Henrici Marien soen et dicta Yda cum eodem tamquam cum tutore ad hoc ab ea electo etc medietatem que Marie filie quondam Henrici Marien soen predicti de morte quondam parentum suorum jure successionis (dg: s) fuerat advolta in hereditario censu quatuor librarum monete quem (dg: Ze) censum quatuor librarum Henricus dictus Colen Zeberto filio quondam Johannis de Megen dare et solvere promiserat anno quolibet hereditarie mediatim Johannis et mediatim 'Johannis de domo et area ac orto atque tota hereditate que fuerat quondam Johannis de Megen predicti sita in Busco in vico Hijnthamensi ultra pontem domini Gheerlaci inter hereditatem Everardi van den Water ex uno et inter hereditatem Henrici Colen (dg: soe) predicti ex alio et quem censum quatuor librarum monete dictus quondam Henricus Marien soen erga Arnoldum Hoernken de Erpe acquisiverat et quam medietatem dicti census quatuor librarum dicta Yda filia quondam Egidii de Geldorp erga dictam Mariam filiam dicti quondam Henrici Marien acquisiverat prout in litteris hereditarie vendiderunt Hermanno Sticker cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittentes (dg: super) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 214v 04 ma 11-10-1400.

Nijcholaus Ysvoegel ev Maria dvw Henricus Marien soen verkocht aan Hermannus Sticker de helft, die aan Ghisbertus zvw voornoemde Henricus Marien soen gekomen was na overlijden van zijn ouders, in voornoemde b-erfcijns van 4 pond geld, welke helft aan voornoemde Maria gekomen was na overlijden van haar voornoemde broer Ghisbertus, en welke helft nu aan voornoemde Nijcholaus behoort.

Nijcholaus Ysvoegel maritus et tutor legitimus ut asserebat Marie sue uxoris filie quondam Henrici Marien soen (dg: l) medietaten que Ghisberto filio dicti quondam Henrici Marien soen de morte quondam suorum parentum successione fuerat advolta in dicto hereditario censu quatuor librarum dicte monete et (dg: quam) que medietas dicte Marie de mor[te dicti] quondam Ghisberti sui fratris successione est advolta et quam medietatem dicti census dictus Nijcholaus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Hermanno Sticker cum [dictis] litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. (dg: [testes] datum supra) Testes datum supra.